phitutus & Comirorus eocundem
,
per obitum pro rempore vacant!* întelleâa ,

eonim veri valo-

ns notkiam habere non poire
,

8c veri valons hujusmodi nuritia non habita , ad ilia a Romano
Pontifie* imperrandum, celerem nuncium ad fedem prxdirtam deftiture, 8c lignaturam fupplic*-

rionis fuper illorum impetrariank , cum facttltate verum annuum valorem beneficiomm hujusmo-

,di in li^eiamm liipcr hujusmodi fupplkarionibus expeditione augendi, obtinere, 8c ad eRefhim
polTcffionem bcncficiocum hujusmodi allcquendi, brteris liipcr hujusmodi impefrationibtu» cura

minus vera valons bcnefictorum corundcm cxprcllionc expedire, 8c absque eorum culpa, dili-

gentii & expenfts pro imperrarione hujusmodi obtinenda lartis , 8c gratia ris à Nobis concerta 8c

fllius effeftu f'rullrari , ac per pollcriorcs (qui nulla habira diligcnria cum expreffione ver! Valo-

ns , eadem bcnejicia à fede prirdifta impetraruot) excludi ac defuper propret ca molefhri. Nov.,

qui lubdicorum notlrurum commoda libencer procuramus
, ac eus à litibus 8c expenfis, quantum»

cum Domino poHumus
,
relevamus

,
moru proprio 8c ex certa nolira frient ia

,
ac de Apoftcdic»

poteftatis plenituJtne ftatuimus 8c ordinamus
,
quod de extern perpetuis fimiris temporibus , im-

pétrantes bénéficia Ecdeiuftica in Regno , Delphiruru , Sc (inmitaru prxdittis, per obitum dun-

taxat vacantia , lî verum annuum valorem beneficiorum in litteris Apollolicis
,
qux fuper difti»

bcncficiis expedirx fuerint, non expreflêrint , infra annum i die data lirterarum eanmdem cctn-

purandum. valorem iplum malè exprefium corrigi per officiales, ad quos expedhio lirterarum hu-

jusmodi pcninct , 8c correftiones lirterarum earundem fieri confvcveTunt
,

petere , tpfique offi-

ciales iplarum Itttcrarum expeditioni prxlidentes, ad eoruttdem impetranrium iimpticem jseririo-

nem, valorem inlorum ad verum annuum valorem, juxca prtenttum volunrtrem in eisdem lit-

reris reduccrc, oc corrigere, ipfique impétrantes pro augrnciito valoris exprefii dunraxat, annanur»

Camerx ApoOolicx lolvere debeant 8c tenrantur, dccementes quascumque impctmkmes pofre-

xiores de dit lis benefiriis , ratione non expreilionis veri valoris hujusmodi , infra difhim annum
farta* , nuUius roboris vel tnomenri elîc, 8c pro infertis haberi deberr. Nulli ergo omnino homi-

ni liceat liane paginant nollrurum fratuti , ordinacionis 8c decreri infringere, vel. ci aulu remerario

contraire. Si quis aureni hoc anentare prxfumpfcrir, indigoationem omnipotentis Dei & beato-